ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

ПРИКАЗ

16.08.2023 года           № 145

«О зачислении абитуриентов в число студентов

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж»

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол №1 от 15.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения ГБПОУ

Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии:

специальность 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья на базе

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Булкин Михаил Олегович

2. Галимова Лиана Леонидовна

3. Гиниатулин Тимур Рафкатович

4. Зиянгиров Эмиль Ришатович

5. Саламатов Глеб Сергеевич

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Бердин Денис Васильевич

2. Брагин Сергей Федорович

3. Булатов Лев Александрович

4. Булатов Матвей Вячеславович

5. Валеев Игорь Робертович

6. Валиев Инсаф Ильдарович

7. Гоманенко Виктор Александрович

8. Елсуков Алексей Викторович

9. Каримов Алмаз Робертович

10. Керин Александр Сергеевич

11. Кузнецов Степан Андреевич

12. Пономарев Александр Николаевич

13. Рязанов Антон Александрович

14. Сафаров Раис Гимазович

15. Сафонов Степан Сергеевич

16. Толмачев Данила Андреевич

17. Устюгов Александр Владимирович

18. Чигвинцев Евгений Николаевич

19. Шадрин Иван Алексеевич

специальность 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего образования со сроком обучения

3 года 10 месяцев:

1. Алексеева Мария Александровна

2. Аркадьева Карина Константиновна

3. Баишев Вильдан Юнирович

4. Ефимова Ксения Денисовна

5. Короткая Мария Алексеевна

6. Крючков Кирилл Александрович

7. Пономарева Виктория Юрьевна

8. Рычагов Ярослав Владимирович

9. Сафина Ульяна Алексеевна

10. Шашкова Арина Александровна

специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Бадретдинова Ильнара Фиратовна

2. Бажанова Юлия Сергеевна

3. Гиниятова Эльвина Эдуардовна

4. Крапивина Ольга Сергеевна

5. Лазарева Ксения Андреевна

6. Липатова Дарья Андреевна

7. Орехова Софья Леонидовна

8. Пашкова Александра Сергеевна

9. Саламатова Елена Петровна

10. Севастьянова Алена Сергеевна

11. Стругова Кристина Павловна

12. Уфимцева Марина Александровна

13. Шафиев Денис Александрович

14. Яннурова Алина Аниловна

специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования со

сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Верзакова Оксана Алексеевна

2. Давлетова Диана Ильшатовна

3. Каюмова Алсу Фанисовна

4. Миниахметова Сабина Артуровна

5. Перина Степанида Сергеевна

6. Сафина Линара Флюровна

7. Умирова Виктория Азизовна

2. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения ГБПОУ

Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии:

профессия 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Балчугов Кирилл Андреевич

2. Горбунов Павел Сергеевич

3. Горин Станислав Ринатович

4. Дремин Виталий Сергеевич

5. Киселев Дмитрий Евгеньевич

6. Кобяков Максим Иванович

7. Нигаматуллин Вилдан Файзуллович

8. Нугуманова Мадина Салаватовна

9. Нургатин Ильвир Варисович

10. Романов Антон Иванович

11. Романов Иван Владимирович

12. Садыков Байрас Маратович

13. Семенищев Денис Александрович

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с.Новобелокатай абитуриентов по программе подготовки квалифицированных

рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан с назначением академической стипендии:

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства, срок обучения 1 год 10

месяцев

1 Ахметов Айнур Владиславович

2 Баграмов Равиль Ринатович

3 Гадельшин Ришат Ямилевич

4 Ефимов Алексей Игоревич

5 Кайко Артур Рустемович

6 Калимуллин Наиль Ильнурович

7 Кубашев Алмаз Ильдарович

8 Миндияров Радис Жамилевич

9 Нурдавлетова Ангелина Рафаиловна

10 Ситдиков Семен Расулович

11 Ушаков Михаил Сергеевич

12 Шарипов Тимур Радикович

13 Шестириков Андрей Михайлович

14 Шобухов Алексей Владимирович

по профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)),

срок обучения 1 год 10 месяцев

1 Ганеев Азамат Юрисович

2 Валиев Эрик Эдуардович

3 Гибатов Руслан Денисович

4 Исмагилов Радмир Файзрахманович

5 Катышев Никита Олегович

6 Кауров Дмитрий Сергеевич

7 Коротаев Роман Владимирович

8 Неупокоев Данил Андреевич

9 Редреев Виталий Владимирович

10 Храмцов Михаил Сергеевич

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с.Новобелокатай по программам подготовки специалистов среднего звена очной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики Башкортостан очной формы

обучения с назначением академической стипендии:

по специальности 43.02.15  Поварское и  кондитерское дело,  срок обучения 3 года 10 месяцев

1 Курманова Элина Владленовна

2 Ахмадиева Милена Маратовна

3 Бакеев Тамирлан Димович

4 Галлямова Регина Тауфиковна

5 Гильманова Василя Владиковна

6 Гимаева Ирина Ирековна

7 Дрожжина Полина Жалгасовна

8 Миндибаева Алсу Рамиловна

9 Миндияров Батыр Салаватович

10 Мусакалимова Динара Захировна

11 Мухаметьянов Айнур Юлаевич

12 Петова Екатерина Сергеевна

13 Потеряев Степан Андреевич

14 Савищева Кристина Васильевна

15 Токарев Александр Алексеевич

16 Хакимов Артур Аязович

17 Валиева Ляйсан Азатовна

18 Ибрагимова Ангелина Фанисовна

19 Жуманиязова Айгиза Алгизовна

20 Кульсаитова Валентина Артыковна

21 Плохова Мария Александровна

22 Шугаепова Ильнара Руслановна

23 Калямов Умид Рафисович

5. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам подготовки

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии:

по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию  электрооборудования в сельском

хозяйстве  на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Акулов Артем Евгеньевич

2. Антипкин Данил Евгеньевич

3. Вагин Вадим Ваисович

4. Гайнельянов Давид Рустемович

5. Гайнетдинов Тагир Вадимович

6. Гиниятов Роберт Рашидович

7. Зайнуллин Эмиль Айратович

8. Кабулов Асламбек Бахадырович

9. Ковин Иван Владимирович

10. Мальцев Максим Александрович

11. Мустафин Константин Сергеевич

12. Рязанцев Станислав Денисович

13. Сафаров Рамиль Гимазович

14. Семериков Данил Александрович

15. Хадыев Эльвир Илдусович

16. Хасанов Тимур Салаватович

17. Юсупов Вадим Владиславович

18. Шарипов Данил Флюрович

по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Гавнетдинов Арсен Ильнурович

2. Гильметдинов Данияз Даньярович

3. Иксанов Рузель Рустямович

4. Рамазанов Алмаз Фанилович

5. Тепляков Вячеслав Александрович

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев:

1. Камалов Искандер Айратович

2. Крючкова Марина Михайловна

3. Миндигалина Алина Шамилевна

4. Половникова Дарья Ильшатовна

5. Сираева Диана Альбертовна

6. Чебыкина Вера Сергеевна

6. Зачислить в число студентов 1 курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с.Малояз  абитуриентов по программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики Башкортостан

с назначением академической стипендии.

по профессии 35.01.27  Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного общего

образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев.

1.  Гайфуллин Айдар Газимович

2.  Ишмухаметов Ильнар Ильнурович

3.  Косвинцев Иван Валериевич

4.  Кувамов Адик Вадимович

5.  Нигаматьянов Ильнар Салаватович

6.  Миндибаев Ильяс Ильшатович

7.  Нуриманов Ильназ Илсунович

8.  Рухтин Денис Васильевич

9.  Хабибрахманов Сергей Вячеславович

10.  Хакимов Ильяр Ильгамович

11.  Федосов Федор Александрович

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) на

базе основного общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев.

1.  Бурцев Артем Александрович

2.  Иванов Константин Юрьевич

3.  Каримов Данил Салимович

4.  Курбанов Ильшат Сухробович

5.  Курбанов Илья Русланович

6.  Рахматуллин Данил Рафисович

7.  Чистяков Александр Алексеевич

8.  Шакиров Ильдар Илдусович

7. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с. Верхние Киги абитуриентов по программам подготовки квалифицированных

рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан с назначением академической стипендии:

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1.  Вахитов Эльнур Венерович

2.  Власов Никита Юрьевич

3.  Габитов Дияс Ильясович

4.  Гайсин Альфред Артурович

5.  Ибрагимов Айназ Алмазович

6.  Миндибаев Вильшат Венерович

7.  Муллажанов Азамат Нигматжанович

8.  Низамов Ильсур Иршатович

9.  Саитов Зульфат Ильфатович

10.  Самигуллин Вадим Дильмуратович

11.  Фаизов Радмир Денисович

12.  Хакимов Данил Вячеславович

13.  Шарафиев Вильнур Вадимович

14.  Шафиков Инсаф Адисович

по профессии 08.01.27. Мастер общестроительных работ на базе среднего общего образования

со сроком обучения 10 месяцев

1.  Ахмадуллин Рустам Рифович

2.  Ахметшин Рашит Рафикович

3.  Гайфуллина Эльвина Ильгизовна

4.  Зайнуллин Раян Вайсарович

5.  Хабибуллин Данил Русланович

6.  Халиуллин Эмиль Раисович

7.  Хафизов Динис Глюсович

8.  Шарафутдинов Марат Револевич

9.  Юшков Виталий Юрьевич

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на

базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев

1 Галлямов Ильдар Рамилович

2 Дильмухаметов Алис Айратович

3 Искандаров Талгат Ильдусович

4 Канафьев Дмитрий Олегович

5 Рахматуллин Линар Радилович

6 Шафиков Артур Адисович

7 Шигапов Эльмир Ильгизович

8. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с.Верхние Киги абитуриентов по программе подготовки специалистов среднего

звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с

назначением академической стипендии:

специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего образования

со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1.  Абсалямова Ильзира Ильгизовна

2.  Ахметова Дияна Денисовна

3.  Ахунов Камил Шамилович

4.  Вочайкин Виктор Сергеевич

5.  Галиева Эвелина Эмилевна

6.  Голубева Ульяна Игоревна

7.  Давлатова Сабрина Собиржоновна

8.  Сыромолотова Анастасия Алексеевна

9.  Фатихов Евгений Вадимович

10.  Шарипов Ильмир Зиннурович

11.  Ширяева Ирина Петровна

9. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с. Ярославка абитуриентов по программам подготовки квалифицированных рабочих

и служащих очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан с назначением академической стипендии:

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Луканина Павла Анатольевича

2. Гурина Степана Андреевича

3. Кретова Михаила Анатольевича

4. Саломатова Ивана Васильевича

5. Маркова Алексей Александрович

6. Падукова Михаила Вячеславовича

7. Крохалева Кирилла Александровича

8. Закирова Тимура Фаилевич

9. Шадрина Егора Сергеевича

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев

1. Антонову Ольгу Александровну

2. Топычканову Дарью Анатольевну

3. Гостюхину Крестину Александровну

4. Булатова Алексея Вячеславовича

5. Кузнецову Инессу Геннадьевну

6. Бут Прохора Алексеевича

7. Харину Кристину Андреевну

8. Овчинникову Елизавету Юрьевну

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на

базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев, следующих

абитуриентов

1. Чулкова Алексея Николаевича

2. Коротаева Дмитрия Сергеевича

3. Ваганова Андрея Викторовича

4. Зубкову Марию Александровну

5. Хабибуллина Андрея Маратовича

6. Ширяева Данила Николаевича

И.о. директора       Е.А. Волкова

		2023-08-21T15:22:16+0500
	Волкова Елена Анатольевна